国际电信联盟

总秘书处



2005年12月12日

致《国际电信联盟公约》第 269A 至 269D 款所涉及的观察员组织

文号: **DM-1242**

PP-06/ABL/eb

联系人: Arthur LEVIN

电话: +41 22 730 5215 传真: +41 22 730 5881

事由: 全权代表大会(PP-06)

尊敬的先生/女士:

我荣幸地通知您,在土耳其共和国政府提出盛情邀请之后,经与大多数会员国磋商并获得同意,理事会在其2005年会议上做出决定,国际电联的下一届全权代表大会将于2006年11月6日(星期一)至11月24日(星期五)在安塔利亚举行,为期三周。理事会第526号决定的案文见附件1。

根据《国际电信联盟公约》第 269A 至 269D 款并按照《国际电联大会、全会和会议的总规则》第一章第 1 节,我高兴地邀请贵组织派观察员出席该届大会。此外,还请您特别注意《公约》第 476 款及《财务规则》第 7 条第 1b)和 5b)段,其中的规定适用于该届大会。

请您在 **2006 年 1 月 31** 日前通过填妥并发回本函的<u>附件 2</u> 将贵方是否出席大会的决定告知于我。

顺致崇高敬意!

(signed)

秘书长

内海善雄

附件: 2件

E-mail: itumail@itu.int www.itu.int

附件1



理事会 2005 年会议

2005年7月12-22日,日内瓦

文件 C05/86-C 2005年7月21日 原文:英文

第 526 号决定

(经第六次全体会议通过)

下届例行的全权代表大会的举行

理事会,

注意到

在理事会 2004 年例行会议上, 土耳其政府邀请国际电信联盟 (ITU) 在土耳其举行 2006 年全权代表大会,

进一步注意到

该大会已经列在全权代表大会第 77 号决议(2002 年,马拉喀什,修订版)今后大会的时间表中,

考虑到

2004-2007年国际电联财务规划(第6号决定,2002年,马拉喀什)的表B将全权代表大会的会期缩短了一周,

做出决定

- a) 在国际电联多数会员国的同意下,下届全权代表大会将在土耳其的安塔利亚举行,为期三周;
- b) 大会的开幕和闭幕日期分别为 2006 年 11 月 6 日(星期一)和 2006 年 11 月 24 日(星期五),

责成秘书长

就 2006 年全权代表大会的具体地点和日期与会员国进行磋商。

附件 2

全权代表大会 (PP-06) (2006年11月6-24日,安塔利亚)

大会观察员:	
部门成员/组织	预计 观察员人数:
地址:	
所需提供文件的语文种类:	
阿拉伯文 中文 英文 法文 俄文 西班牙文 文件应发往以下地址(如与上述地址不同):*)	
*) 根据理事会第 1141 号决议,邮寄纸页文件的数量限制为每个部门成员/组织一份。	
(地点) (日期)	(签字)
请于 2006 年 1 月 31 日 前交至:	General Secretariat Office T.1313 / PP06 Secretariat International Telecommunication Union 1211 GENEVA 20 / Switzerland Fax: +41 22 730 58 81 Email: pp06contributions@itu.int